
Brocade XBR-000160 Φύλλο δεδομένων

Μονάδα πομποδέκτη Brocade XBR-000160 8G FC SFP+ SWL, 57-1000046-01

XBR-000160

Η μονάδα πομποδέκτη Brocade XBR-000160 8G FC SFP+ SWL είναι ένας πομποδέκτης διπλής όψης SFP για

οπτικές επικοινωνίες, με ονομαστική αξιολόγηση για αποστάσεις έως 150 μέτρα και μέγιστο εύρος ζώνης

8,5 Gbps. Ο πομποδέκτης XBR-000160 λειτουργεί σε μήκος κύματος 850 nm. Μονάδα πομποδέκτη

Brocade 8G FC SFP+ SWL, 57-1000046-01, 1-Pack, 850 nm, LC Single-mode, Μέγιστη απόσταση: 150 m,

υποστήριξη σειριακών συνδέσεων υψηλής ταχύτητας μέσω οπτικής ίνας μονής λειτουργίας έως και

ρυθμούς σήματος 8 Gbit/sec.

Χαρακτηριστικά

Έως 150 μέτρα σε SMF @ 8,5 Gbps

Πομποδέκτης Duplex SFP 850nm

0°C - 70°C Θερμοκρασία θήκης λειτουργίας

SFF-8724 Ψηφιακή οπτική παρακολούθηση

Δυνατότητα άμεσης εναλλαγής για θύρες SFP LC

Τυπική εγγύηση μπροκάρ

Συμβατότητα από άκρο σε άκρο στην πλατφόρμα Brocade

SFP MSA / IEEE Std 802.3

Το Brocade XBR-000160 είναι συμβατό με RoHS

Προδιαγραφές



Αριθμός Παραγγελίας Μπροκάρ: XBR-000160

Manufacturing Part Number: 57-1000046-01

Τύπος συσκευής: SFP+

Ρυθμός δεδομένων: 8 Gbps

Μήκος κύματος: 850 nm

Απόσταση: 150μ

Υποδοχή: Duplex LC

Τύπος καλωδίου: MMF

DDMI: Ναι

Εύρος θερμοκρασίας λειτουργίας: 0 έως 70°C (32 έως 158°F)

Υποστήριξη πλατφόρμας

Μπροκάρ DCX-4S

Μπροκάρ 7800

Μπροκάρ DCX 8510

Μπροκάρ 5100

Μπροκάρ DCX

Μπροκάρ 5300

Μπροκάρ 6510/ 6520

Μπροκάρ 6740

Μπροκάρ 300

Μπροκάρ 6505

Μπροκάρ 7840

Κρυπτογράφηση μπροκάρ

Μήτρα υποστήριξης πομποδέκτη Brocade®
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